) super comes

delet. C. 8) e corr. ex ia O. b
) Omnes—Basiliensis in margine dextro addita, cap. 9—11 alio atra-

mento scripta O. i) pcepto^, C.

579. a
)
cap. 1—20 praecedit signum paragraphi C. b

)
dominum— Ianua super unum socium domini

Karoli de Flosco Ianuensis delet. C. c
)
xetu supra lineam add. C. d

)
sequitur pisis delet. C. e

)
sic

pro Yvoreia? C. f
)

sic pro Amedeus C; cf. supra nr. 578 c. 6. 8) nova columna C.

1) Cf. infra nr. 579 c. 15. 2) Sed cf. supra pag. 505 l. 24. 8) Obviam est in instrumento a. 1311.

lan. 29 confecto, quod supra pag. 507 not. 3 citavimus. 4) Cf. supra nr. 550— 553. 5) Cf. supra

pag. 514 lin. 42.
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21. In Comis dominum Iohannem Torinum de Vales(io).

22. In Vertjelis dominum Ugonem de Brixiacho.

23. In Novaria dominum Albertum Malosellum de Ianua.

24. In Valchamunega dominum Iohannem de Crema.

5 25. In Modecia dominum Thomam de Ildono.

26. In Ragolo dominum Andelugum de Parma.

580. HOMAGIUM MEDIOLANENSIUM
ITERATUM.
1311. Febr. 20.

io Contulimus J Librum imbreviaturarum Bernardi de Mercato, de quo v. supra ad
nr. 468— 476, fol. SO'. Rubrum deest. Edidit Doenniges l. c. 1, 39 nr. 74. Cf. infra

nr. 582—585. (P. deest.)

In nomine Domini amen.

(1) Anno nativitatis eiusdem millesimo tricentesimo undecimo, indic, nona, die

is XX. mensis Febr., pontificatus domini C(lementis) pape quinti anno sexto ac regni

serenissimi principis domini Henrici Dei gratia Romanorum regis semper augusti anno

tercio. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis appareat presentibus et futuris,

quod ad instantiam ipsius domini regis presentis et recipientis homines infrascripti cives

Medyolanenses ex certis scientiis ac voluntatibus suis spontaneis recognoscentes et eon-

2o fidentes, ipsum dominum regem suum et civitatis predicte civium et districtus eiusdem

civitatis esse et esse debere dominum verum, legitimum, naturalem et precipuum ante

omnes sine aliquo medio a
,

fecerunt et prestiterunt unusquisque ipsorum singulariter b

eidem domino regi presenti et recipienti fidelitatem et iuramentum fidelitatis, pacta

etiam et conventiones, que inferius continentur:

25 (2) In primis promiserunt eidem domino regi et ad sancta Dei euangelia corpo-

raliter tacta iuraverunt, quod ab hac hora inantea erunt fideles et obedientes tam-

quam veri et fideles vassalli et subditi eidem domino regi et eius vicariis generalibus

et specialibus, qui nunc sunt et qui pro tempore fuerint per ipsum dominum regem,